

MOESGAARD COSMETICS ApS

Krakesvej 114
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Peter L. Moesgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOESGAARD COSMETICS ApS
Krakesvej 114
8660 Skanderborg

CVR-nr: 32345387
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med skønhedssystemer og udstyr, Skønhedsprodukter samt hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Regnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift, og er aflagt efter følgende vurderings- og afskrivningsprincipper.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne " nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostpris for årets forbrug af varer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Udskudt skat er hensat med 22 % af den skattepligtige fortjeneste, der ventes udløst ved salg af selskabets aktiver til bogført værdi.

Balancen

Aktiver og passiver måles i balancen efter følgende retningslinier:

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider, scrapværdi kr 50t.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4-5 år

Varebeholdninger

Varelageret er målt til kostpris, eller genanskaffelsespriser hvis disse er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til bogført værdi med fradrag af hensættelser til tab, på grundlag af individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensættelser

Eventualskat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.006.948	731.486
Personaleomkostninger	1	-631.824	-629.586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.375	-88.375
Resultat af ordinær primær drift		332.749	13.525
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.393	-3.832
Ordinært resultat før skat		329.356	9.693
Skat af årets resultat	2	-74.720	-5.076
Årets resultat		254.636	4.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.636	4.617
I alt		254.636	4.617

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	11.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	11.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.504	119.179
Materielle anlægsaktiver i alt		88.504	119.179
Anlægsaktiver i alt		88.504	130.879
Fremstillede varer og handelsvarer		487.968	391.267
Varebeholdninger i alt		487.968	391.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.838	160.933
Udskudte skatteaktiver		5.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		0	34.840
Tilgodehavender i alt		178.838	203.773
Likvide beholdninger		314.765	212.087
Omsætningsaktiver i alt		981.571	807.127
Aktiver i alt		1.070.075	938.006

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		437.625	182.989
Egenkapital i alt		517.625	262.989
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		71.720	10.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.975	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		77.695	10.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.932	20.463
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		315.691	513.598
Skyldig selskabsskat		10.076	39.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.056	91.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.755	664.941
Gældsforpligtelser i alt		552.450	675.017
Passiver i alt		1.070.075	938.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	565.058	611.121
Pensionsbidrag	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	26.766	18.465
	631.824	629.586

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	71.720	10.076
Ændring af udskudt skat	3.000	-5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	74.720	5.076

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dansk selskab. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet med cvr 27291074 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og rente inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Tina Sjørslev Moesgaard Invest ApS, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2